贵理工理党发〔2018〕2 号

关于组建理学院“想理”大学生新媒体中心

（理学院“易班”工作站）的通知

全院各科室、各教学班：

为更好发挥新媒体在学院宣传工作中的积极作用，更好展

示学院办学成绩

绩2示学院办᤯学

办公自动化软件使用等）、热心宣传工作的同学踊跃报名。

特此通知

报名联系人：张 梦（辅导员，电话 18198301309）

尹玉琳（统计 171 班学生，电话 15185428705）

理学院党总支

2018 年 3 月 23 日

中共贵州理工学院理学院总支委员会

2018 年 3 月 26 日

贵州理工学院理学院办公室 2018 年 3 月 26 日印发